
\

{ obec Krčmaň

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.Ill2024

V souladu s ustanovením $ 16 zákonač.25012000 Sb.' o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na

Schváleno starostkou obce
Ing. Mgr. Eva Sawioroková

Zpracovala: Helena Petrová
dne:01 .12.2024

dne 01 -12.2024

oB'-E9 rynČnaaŇ

,.,,,m.Í${ť,,.,,.,.



lČo: 00575640 obch' jméno| obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. LLl2o24

Název opatření: Rozpočtové opatření č. LLl2024

Popis opatření: Rozpočtové opatření č' 1'1,/2024 - přrjmová část rozpočtu ve výši 24 526,00 Kč

Příjmy

oDPA Pot Popis Před změnou Změna Po změně

t34r
r382

Přtjem z poplatku ze psů

Př.ze zruš.odvodu z loteriía podob. her kromě od.

13 300,00 580,00

6,00

13 880,00

6,00

Bez ODPA
232L 21't1' Př'z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

13 300,00

998 000,00

586,00

t4 347,00

13 886,00

t 0I2 347 ,00
2321

6171, 2132

odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

Přr1em z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.Věcí a JČ

998 000,00

78 782,00

L4347,00

9 593,00

L Ot2347,OO

88 375,00

6t7L činnost místní správy 78782,00 9 593,00 88 375,00

Příjmy celkem

Schvalujícíorgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

lng. Mgr. Eva Sztwioroková

01_.1_2-2024

31".r2.2024

1 090 082,00 24 525,OO 1 114 608,00

Z dat sYstému GlNls Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Účetnictví 9.oo.o {obec Krčmaň), Verze| 2024.o1'D

Strana
1,11-

13.01.2025
1I:O2:49



lČo| 00575640 obch' jméno; obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. LLl2o24

Název opatření

Popis opatření:

Výdaje

ODPA POL

Rozpočtové opatření č' Ltlzo24
Rozpočtové opatření č. ILl2o24 'výdajová část rozpočtu ve výši 24 526,00 Kč

Popis Před změnou Změna Po změně

2292 5323 Neinvestičnítransfery krajům

- Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková,
n e i nve stičn í tra nsfe r kra i i

96 021,00 910,00 96 931,00

2292
232L 5011

2321" 5151

2321. s169

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Platy zaměst. v pr'poměru vyjma zaměst. na služ.m.

- odvóděnía čištěníodpadních vod - plat zaměstnance ČoV
Studená voda včetně stoč. a popl'za odvod dešť.vod

- studenó voda

Nákup ostatních služeb

- nókup ostatních služeb - kolkulační výkozy + roční servis
Lerison

15 000,00 380,00 15 380,00

360 076,00 42 931.,00 403 007,00

96 021,00

220 000,00

910,00

42 054,00

96 931,00

262 054,00

232L
3111 5331

odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ

- Mateřskó škola - neinvestiční příspěvek od obce

595 076,00

850 000,00

85 365,00

30 000,00-

680 44t,00
820 000,00

3tLL
3319 5169

Mateřské školy
Nákup ostatních služeb

- ostatní zóležitosti kultury - nókup služeb - digitalizace
obecních kronik

850 000,00

35 000,00

30 00o,oo-

35 282,00

820 000,00

70 282,00

3319

3399 5139

3399 5154

Ostatní záležitosti kultury
Nákup materiálu jinde nezařazený

- nákup materiólu - vónoční stromky do kostelo

Elektrická energie

- elektrickó energie - kostel

35 000,00

3 420,00

8 500,00

35 282,00

1000,00
70282,00
4 420,00

684,00 9 184,00

3399

3412 5021

3412 5169

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

ostatní osobní výdaje

- Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - ostatní osobnÍ
výdaje - odměno
Nákup ostatních služeb
- nókup ostatních služeb - pravidelnó elektrorevize
multifunkčnÍho hřiště

38 067,00 1_ 24L,00 39 308,00

11 920,00

15 000,00

1684,00
s60,00

13 604,00

15 560,00

34t2
3613 s213

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic' osobám
- Nebytové hospodóřství - neinv.transfer prodejna Pekórno
Racek

53 067,00 1 801,00

70 000,00

54 858,00

70 000,00

3513

3632 6121.

Nebytové hospodářství

Stavby

- pohřebnictví - stavba

104 646,00

70 000,00

r22 500,00

70 000,00

227 1,46,00

3632

3721 577s
Pohřebnictví
Pohoštění

104 646,00 122 500,00

253,00

227 t46,OO

253,00
_ Sběr a svoz nebezpečných odpadů - pohoštění

372L
6t7t

6L71,

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

- Činnost místní spróvy - povinné pojistné na sociólním
zabezpečení

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

410 000,00

2 386,00 22386,00

253,00

3 531,00

253,00

413 531,00

20 000,00

05.02.2025
8:37:49

z dat systému GlNls Express Vytiskl Martina soldánová
Finanční okruhy - Účetnictví 9'ot'o (obec Krčmaň), verze:2oz4.0L'D

Strana
1,z2



lČo| 00575640 obch' jméno: obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. LL/2o24

ODPA POL Popis Před změnou Zrněna Po změně

6171,

6171.

617L

- konzultační a poradenské služby - Pernica (Armex Energy)
5169 Nákup ostatních služeb

- spróva - nókup ostatních služeb

- Činnost místní spróvy - nákup ostatních služeb
5171" opravy a udržování

- opravy a udržovóní _ spróva
5I75 Pohoštění

- pohoštění - správa + zoměstnanci + DPP

449 255,00 92 500,00- 356 755,00

500 000,00 205 r17,00- 294 883,00

60 000,00 28 431,00 88 431,00

617L Čínnost místní správy 1 439 255,00 263 269,00- 1 175 986,00

Výdaje celkem

Schvalující orgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Pozná m ka :

lng. Mgr. Eva Sztwioroková

01.r2.2024

3L.r2.2024
ijI3EcNÍ ÚŘao KRČMAŇ

Tei 018
56l o

3 184 985,00 24 526,00 3 209 511,00

Z dat systému GlNls Express Vytiskl Martina Soldánová
Finanční okruhV Účetnictví 9'o1'o (obec Krčmaň), Verze: 2o24'o1.D

Strana
222

05.02.2025
8:37:49


